CONCURSO PÚBLICO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CUIABÁ-MT
EDITAL N.º -002/PMC/SME/2019

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA A PROVA PRÁTICA

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CUIABÁ e o SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições legais
e em cumprimento às normas previstas no artigo 37, incisos I, II, III e VIII da Constituição Federal, de 05 de outubro de
1988, com as alterações introduzidas pela Emenda Constitucional n.º 19, de 04 de junho de 1998, na Lei Complementar
Municipal n.º 093, de 23 de junho de 2003, na Lei Orgânica dos Profissionais da Secretaria de Educação de Cuiabá, Lei
Complementar n.º 220, de 22 de dezembro de 2010 e na legislação citada nos itens abaixo tornam público o presente
Edital de Convocação para a Prova Prática de Técnico em Manutenção e Infraestrutura (Motorista CNH D)

1 - Os candidatos ao cargo de Técnico em Manutenção e Infraestrutura (Motorista CNH D) habilitados nas provas
objetivas e discursiva serão submetidos à Prova Prática, que tem por objetivo auferir a Capacidade Técnica e a
agilidade através de avaliação do desenvolvimento de tarefas propostas dentro das atribuições inerentes ao cargo,
com avaliação de 0 (zero) a 100 (cem) pontos, conforme previsto no Item 11.4 do Edital 002/PMC/SME/2019.

2 – Os candidatos relacionados no Anexo I, estão habilitados a Prova Prática, e deverão retirar o Cartão de
Confirmação da Prova Prática, com local, dia e horário da prova em 24/10/2019.

3 – Os candidatos deverão comparecer no dia, local e horário determinados no Cartão de Confirmação da Prova
Prática e Carteira de Habilitação “D”, sob pena de eliminação do certame.

Anexo I

 (Os candidatos deverão chegar ao local da prova com 30 (trinta) minutos de antecedência do horário de início,
trajando roupa adequada para a prova)

Inscrição Nome
141942059889 ADRIANO THIAGO COSTA SILVA

141950006014 ANTONIO CELSO CARNELÓS

141162057329 ANTONIO PATRIC ANTUNES QUEIROZ

141582037510 CLEMENTINO EPIFÂNIO DE SANTANA

141913007508 DÉBORA SOLANGE FERREIRA COSTA

141557047169 DELTON SILVA MORAIS

141708011126 DEVAILSON BETIM SAMPAIO

141988049320 DIOGO BARROS DA SILVA

141091036019 EDSON NEVES

141255052607 ELISMAR LUIZ SILVA DE OLIVEIRA

141692032821 EMILSON MARCELINO LOPES

141217055957 ERICSON CAMPOS DOS SANTOS

141958000391 EZIO CAMILO DA SILVA

141521000656 FABIO PEREIRA MATOS

141500059379 FREDERICO MATHEUS

141707001009 GILMAR JOSÉ DE MAGALHÃES

141412004413 GILSON DE GUSMÃO E SILVA

141993034221 GLACIONEIDE  NASCIMENTO DA CONCEIÇÃO

141330061173 HAMPLYS MAZELY DE ARRUDA

141757048115 HOFINEIAS ALVES RAMALHO

141473063742 JAMILSON RAGMAR DA SILVA

141636062284 JOADILSON RONDON DA SILVA

141467049224 JORGE LUIS FERREIRA

141620056158 JOSÉ DA SILVA

141734029723 KEVIN LUCAS MONTENEGRO BACARJI

141382070023 LEONARDO DA SILVA PADILHA FILHO

141249046767 LOURENÇO LINDOMAR DO NASCIMENTO AMARAL

141268068774 LUIS EDUARDO MOREIRA DA SILVA

141717010882 MANOEL VITOR DE ALMEIDA

141151007107 MÁRCIO DE ARAÚJO SILVA

141094057109 MARCUS VINICIUS FONSECA DE CAMPOS

141814047343 MAYKE KENJI KIKUTI DO CARMO

141967033716 MENAHEM CHAVES UCHOA MENDONÇA

141199011823 MIGUEL OCAMPOS BERNARDINO

141800023122 OZÉIAS JOSÉ DE SOUZA

141070047083 RAFAEL BORBA MARQUETTI

141874011844 RAFAEL FELICIANO DE SOUZA

141361058254 RENATO PAULO DOS SANTOS

141258027650 ROGÉRIO JOSÉ DOS REIS

141436066971 RONALDO PEREIRA ALBUQUERQUE

141163043739 SABINO BOMDESPACHO RODRIGUES

141698069941 SEBASTIÃO SANTANA AGUIAR FILHO

141956011492 SIDNEI MEIRELES DOS SANTOS

141907027509 THIAGO LUIZ SETÚBAL DE ALMEIDA

141335035299 VALDEIR SILVA DE SOUZA

141162031491 VALDEMAR MONTEIRO

141267065841 WAGUENFHUIR FERREIRA SOLIS

Cuiabá, 24 de outubro de 2019.